giudice o del referente della procedura); (vd. paragrafo 2); 

• gestore della vendita telematica:  

EDICOM SERVIZI SRL – sito www.doauction.it 

• referente della procedura, incaricato delle operazioni di vendita: AVV. MARA CALEMBO; 

LOTTO UNICO 

Prezzo base € 218.000,00 (euro duecentodiciottomila/00)  

Offerta minima € 163.500,00 (euro centosessantatremilacinquecento/00)  

Eventuale gara in aumento minimo di € 4.000,00   

Descrizione degli immobili 

In Comune di Cusago (Mi), via Grazia Deledda n. 2, unità immobiliare composta una villetta 

monofamiliare a schiera, una autorimessa ed un posto auto, e precisamente: